～No.187～
2024年2月発行

パソコン・スマートフォンどちらからでも弊社ホームページで
過去にお届けした「トハン通信」を閲覧することができます！
スマートフォンで右記QRコードを読み込めば、すぐにご確認できます！
パソコンは検索で「トハン」または http://www.paint-tohan.co.jp/

御客様各位

【インボイス制度に関するお知らせ】

2023年10月1日から、消費税の適格請求書等保存方式（いわゆるインボイス制度）が
導入されましたので、改めて弊社の登録番号をご案内申し上げます。すでに10月の
御請求書から記載しております。こちらも併せてご確認くださいます様お願い致します。

登録番号

T8030001064488

大塚刷毛製造(株)最大のイベント「東京マルテーフェア」がいよいよ３月に開催し
ます！ 最新アイテムから、お馴染みのアイテムまで、多数のメーカー・商品・サー
ビスが勢ぞろいします！
ぜひ、この機会をお見逃しなくお越しくださいますようお願い申し上げます。

会場案内

2F
展示ホールＤ

池袋・サンシャインシティ
展示ホールＤ

【住所】
東京都豊島区東池袋３－１－４

  文化会館ビル ２Ｆ
【アクセス】
◆池袋駅（ＪＲ・東京メトロ・西武線・東武線）

 35番出口より徒歩約８分
◆東池袋駅（東京メトロ有楽町線）

 6・7番出口より地下通路で徒歩約３分
◆東池袋四丁目停留場（都電荒川線）より

 徒歩約4分

★マルテーフェアへのご入場には招待券が必要です★
 招待券をご希望のお客様は、弊社担当営業マンまでお申し付けください。
 ご希望数を用意させていただきます。

今年は東京マルテーフェア以外にも、全国各地で開催します！
皆様のご都合に合わせて、ぜひこの機会に慰安旅行もかねて
足を運んでみるのはいかがでしょうか。
弊社より届いた招待券があれば、どの会場でもご入場いただ
けます！

★会場でご購入いただいた商品につきましては、
 後日弊社よりいつもの置き場へお届け致します。
※商品によっては、メーカーよりご希望のお届け先へ

 直送となる場合もございます。

フェアとしての駐車場のご用意がございません。公共交通機関をご利用くださいますようお願い致します。

１１０周年記念
マルテーフェア開催のご案内

PAINTING TOMORROW

2024 年  3/23（土） 24（日）
10：00～17：00 9：30～15：00

🄫2024 K.Horii

シリコンコーキング剥がし専用スクレーパー

神沢鉄工 シリコンリムーバーSUS
シーリング工事・防水工事に！シリコン剥がし専用スクィパーのご紹介！

2024年
2月1日より4月末まで

★洗浄機付属品3点セットよりどり3品で24,000円
※同じアイテムは2点まで選択できます。

◆表示価格は税抜き価格となります。※品物によって納期が遅延する場合がございます。予めご了承くださいませ。

硬くなったコーキング材をパワフルに除去。
平面・コーナーにも使い分けできます。
●シーリング工事・防水工事に最適!
●コーキング材をパワフルに除去!
●平面・入隅・コーナーなど使い分けできます!
●ステンレス製で水廻りの作業でも錆に強く長持ち！
●腰が強く、曲げにも強い!

価格1200円/本
（お取り寄せ運賃・税別途）

第43回
トハンオンライン講習会

第44回
トハンオンライン講習会 東京マルテーフェア

24日（日）
東京マルテーフェア

日脚伸ぶ立春の候、貴社におかれましては、
ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。

※誠に勝手ながら２月は土曜日が全て休業となります。
朝8 00～10 00 まで、電話番・御来社お引き取りにて対応させて頂きます。

大変ご迷惑をお掛け致しますが宜しくお願い致します。

精和産業(株)の特別セールよりお得なセットを抜粋してご紹介！

※洗浄ノズル別売 ※洗浄ノズル別売

※洗浄ノズル別売

	スライド 1
	スライド 2